
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1662 †20.4.1713 

děti *20.11.1690 † manžel/ka

* 13.7.1693 † 

* 29.7.1696 † 12.8.1697

* 20.7.1698 † ??

 * † 

* †  

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ANNA→??

JUSTÝNA→??

 

DOROTA

VÁCLAV

BAROLOMĚJ

JAKUB NÁPLAVAjméno

JOSEF

VÁCLAV NÁPLAVA

 Dorotě.

VAVŘINEC RŮŽEK

FRANTIŠKA ŠPAČKOVÁ

K Jakubově existenci jsem se dopracoval při hledání Náplavů v matrikách Žerotického panství na Znojem-

DALŠÍ INFORMACE

dobnější, že Jakub je Václavův syn, který po tragické smrti otce a ztrátě matky a bratra v jisté touze po od-

sňatek ± 1690 Domčice

12.5.1712 - Žerotice± 1659 Stříbrnice

platě se stal vojákem - bojovníkem císařských vojsk proti Turkům. Jako vysloužilý voják ukončil válečnic-

kou kariéru na posádce ve Vítonicích, relativně v pozdním věku se oženil s Justýnou a usadil se v Domči- 

cích na Žerotickém panství. Měli spolu 3 syny, jejichž jména leccos napovídají. Dochované záznamy jsou 

pouze o nejstarším synovi Václavu, který se stal pokračovatelem Jakubovy linie na Znojemsku a dceři

sku, které rovněž patřilo baronům z Petřvaldu. Má teorie není zatím potvrzena, ale zdá se nejpravděpo-





 

 

 


